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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Marika Hännisen, 
Liisa Varjolan, Maija Lehtomäen, Laila Uljaksen, Janne Wallin, Kimmo 
Jokirannan, Markku Pakkasen, Jari Siparin ja Anni Villikan jättämän 
seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Lainaukset Kouvolan kaupungin omilta nettisivuilta. 

"Kouvola on turvallinen kaupunki 

Kouvolassa arki ja elämä on turvallista. Onnettomuuksiin ja 
häiriötilanteisiin varautuminen on kuitenkin järkevää kaikkialla." 

"Kasvukärkinä lapset, nuoret ja yritykset 

Vahvuuksiemme pohjalta olemme valinneet keskittyä kasvussamme 
lapsiin ja nuoriin sekä yrityksiin. Näiden kautta hyvinvointi leviää kaikille 
koko kaupunkiin ja kestää aikaa." 

Tällä hetkellä Kouvolassa taajama-alueiden ulkopuolella kaikkien lasten 
ja nuoren koulumatka ei ole turvallinen. Osa lapsista ja nuorista joutuu 
kulkemaan päivittäisen koulumatkansa ns matalalattiabusseilla, joissa 
kaikille matkustajille ei ole istumapaikkaa, eikä turvavyötä. Näihin linja-
autoihin on myös mahdollista ottaa matkustajia 30 %:n yli sallitun 
kokonaispaikkamäärän, jolloin matkustajat joutuvat seisomaan linja-
auton käytävällä koko matkan ajan.  

Matalalattiabussit on suunniteltu kaupunkinopeuksiin mutta taajamien 
ulkopuolella ja valtatienopeuksissa (80 km/h tai enemmän) ja 
talviolosuhteissa riskit onnettomuustilanteissa nousevat aivan liian 
suureksi. 

Harva-alueelta tulevia linja-autovuoroja käyttävät myös koululaisten ja 
opiskelijoiden lisäksi vanhemmat ihmiset, joten kyseessä on yhtä lailla 
kaikkien julkista liikennettä käyttävien turvallisuus. Linja-autovuoroja, 
joissa ei ole kaikille matkustajille istumapaikkoja tai turvavyötä on 
käytössä ainakin Jaalan kirkonkylältä tulevalla vuorolla, sekä 
Myllykosken, Sippolan ja Kaipiaisten reitillä. 

Kuinka moni meistä ajaisi päivittäin työmatkansa ilman turvavyötä? 

Keskustan valtuustoryhmä pyytää selvitystä kaupungin taajamien 
ulkopuolella ja ns matalalattiabusseilla ajettavien vuorojen 
turvallisuudesta. Selvityksessä oletetaan olevan myös asiakaslähtöinen 
kysely, ja alaikäisten ollessa kyseessä, heidän huoltajiaan pitää kuulla 
asiassa. Mikäli jokin linja-autovuoro ei ole turvallinen, tulee kaupungin 



aloittaa toimenpiteet turvallisen koulumatkan takaamiseksi, ja toimia 
oman strategiansa mukaisesti. 

Lisäksi valtuustoryhmä esittää, että jatkossa julkisen liikenteen 
kilpailutuksissa tulee huomioida yhtenä kriteerinä kaluston turvallisuus 
sekä ylipäätään soveltuvuus taajamien ulkopuolisilla vuoroilla. 
Lähtökohtaisesti valtatienopeuksilla jokaisella matkustajalla tulee olla 
oikeus omaan istuimeen sekä turvavyöhön.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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